
vÝxnz zlsKu A zTRÁry
Úzeuní sAmospnÁvruÉ cELKy, svAzKy oBci, neeloruÁlruí nnoy neolonů soupnžNosTl

obec Bílov; lČo +a+soz49; Bílov, 743 01 Bílov
právní forma: zatim neurčeno

p edmět činnosti:

sestaven k 31.12.2a18

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 6,2.2019 v 10:11

1 2 3 4

Název položky účet

TN
Běžné

oBDoBí
Minulé

Hlavníčinnost Hospodá ská
činnost

Hlavní činnost Hospodárská
činnost

A. NAKLADY CELKEM í0 033 184,46 9 824 478,24

l. Náklady z činnosti 8 748 092,26 8 655 469,74
'l. Spot eba materiálu 501 331 237,9c 324 51 5,9a

2. Spot eba energie

3, Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

502

503

273 067,1 273 965,91

4. Prodané zboží 504 26 966,2l 24 105,87

5, Aktivace dlouhodobého majetkLr 506

6.Aktivace oběžného majetku 507

7. Zména stavu zásob vlastní v roby 508

8. Opravy a udržování

9. Cestovné

511

512

533 374,6i

9 574,0c

446 832,22

101í9,00
10. Náklady na reprezentaci 5,13

1 1. Aktivace vnitroorganizačnich slLržeb 516

2. Ostatni služby 518 1 045 317,33 1 034 066,71

13. Mzdové náklady 521 2 663 358,0c 2 668 789,00

14, Zákonné sociální pojištění Ea) 825 790,0c 869 795,0(

15. Jiné sociální pojištěni

16. Zákonné sociálni náklady

EaE

527

10 950,0c 11 327,oc

'17, Jiné sociální náklady 528

18, Daň silnični

19. Dati z nemovitostí Áao

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a riroky z prodlení

23, Jiné pokuty a penále

538

541

542

1 000,0(

24. Dary a jiná bezuplatná p edání 543

25, Prodanli materiál 544

26. Manka a škody 547

27. Tvorba fondťr 548

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek

55,1

ÉEa

2 924 46o,0c 2 73,1 699,00

30. Prodan dlouhodob hmotn ma.ietek

31, Prodané pozemky 554 17 420,0C 67 270,0C

32. Tvorba a z čtování rezerv

33. Tvorba a zučtováni opravn ch položek 556 -17 594,oc 4 062,oc

34. Náklady z vy azen ch pohledávek FFJ

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 63 830,71 119 157,3c

36. Ostatní náklady z činnosti 549 39 340,3,1 69 764,7?

ll. Finanční náklady 40 002,0(
'1. Prodané cenné papíry a podíly 561 40 000,0c

2. Uroky 562 2,0C

3, Kuzové ztráty

4. Náklady z p eceněni reálnou hodnotou

5. ostatní finančni náklady

5bJ

564

569

lll. Náklady na transfery 792890,2( 789 825,50

2. Náklady vybran ch místních vlád,institucí na transfery 572 792 B90,2( 789 B25,5c

V. Daňzpijm 452 20o,oc 379,t83,00

1.Daňzpíjmů 591 452 200,0C 363 470,0c

2. Dodatečné odvody daně z p íjmů 595 ,15



1|213i4
účrrrví osoogí

Název položky učet Bě:

Hlavníčinnost
žné

I Hospodá ská
l činnost

Mir
Hlavní óinnost

tulé

I 
Hospodá ská
l činnost

e. vÝNosy cELKEM 13 220 839,97 12 914 178,69

l. Vlinosy z činností

1. V}inosy z prodeje vlastních vlirobkťl

2. Vlinosy z prodeje služeb

601

602

2171 173,06

1 56 736,1 t

1o4 075,7s

2 212 439,60

266 898,53

88 B21 ,97

3.V nosyzpronájmu 603 1 463 349,87 1 369 678,62

4. V nosy z prodaného zboží 604 118 152,2? 1o2 146,82

5. Vlinosy ze správnich poplatků 605 6 686,0c 6 42o,oC

6. V]ínosy z místnich poplatkť,l 606 233 347,0c 249 14o,oc

8. Jiné \^inosy z vlastních r,llkonů

9. Smluvni pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

609

641

642 14 421 ,0C 22 594,oa

1'|. V nosy z vy azen ch pohledávek 643

12. Vlinosy z prodeje materiálu 644

13. Vlinosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14. V nosy z prodeje dlouhodobého hmot,majetku kromě pozemkťr b4b

1 5. V nosy z prodeje pozemku

16. Čerpání íondů

647

648

17 420,00 50 713,79

17. Ostatní vlinosy z činnosti 649 56 985,02 56 025,87

ll, Finanční vtj,nosy 616 579,04 131 407,92

1. Vlinosy z prodeje cenn ch papírů a podílu ool 531 200,0c

2, Uroky óól 4,1 500,61 47 145,04

3. Kurzové lsky
4. V nosy z p ecenéni reálnou hodnototl

663

664 16 236,43 56 801 ,88

5. V nosy z dlouhodobého finančního majetku 665 27 642,0(. 27 251,00

6, Ostatní íinančni vii,nosy 669 210,00

lv. vtnosyztransfer 2 245 898,04 2 939 705,82

2, v}inosy vybranlich místrrich vládních instituci z transferu 672 2 245 898,0l 2939 705,82

V. V nosy ze sdilen ch daní a poplatkri 8 187 189,83 7 630 625,35

1, V nosy ze sdí|ené daně z príjmu fyzick ch osob 681 2 019 476,4s 1 875 305,96

2. V nosy ze sdilené daně z p íjmú právnrck ch osob 682 1 875 323,7C 1 960 573,65

3, V nosy ze sdílené daně z pridané hodnoty 684 3 725 927,Be 3 233 269,76

4. Vlinosy ze sdílenlich spotrebních daní 685

5, V nosy ze sdílen ch majetkov ch daní 686 520 278,7t 515 301,34

6. V nosy z ostatnich sdilen ch daní a poplatků

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním

6BB 46 1 B3,02

3 639 855,51

46 174,64

3 468 883,45

2, V sledek hospoda eni běžného četniho obdobi 3 187 655,5í 3 089 700,4a

-i- 4-i

Odesláno dne:

i " 743 ťi iJíLov 5 @

L] 4EŤOlr,g,Dl_C, g.4 30'

Podpis vedoucího četni jednotky, 
_...,?

4^a-
//

iffiffiffifi míLov
Razítko:



pŘiLoHA
Úzprrnruí sAmospnÁvxÉ cELKy, svAzKy oBcí, neclottÁltqí neoy neclottů soupnžNosTl

obec Bílov, tČo +a+soz49; Bílov, 743 01 Bílov

zatím neurčeno
p edmět činnosti:

sestavena k31.12.2018

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 6.2.2019 v 10:29

A,1, lnformace podle 7 odst. 3 zákona

ÚČetníjednotka pokraČuje v následujícím rjčetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z dťrvodu ukončení
činnosti.

A.2. lnformace podle 7 odst. 4 zákona

A.3, lnformace podle 7 odst. 5 zákona

ÚČetní jednotka odepisuje dlouhodoby majetek formou rovnoměrného odpisu dle odpisového plánu , jež je rámcově stanoven
dle p íloh ČÚs zoe. odpisy se čtujíjednou ročně, vždy k datu ročnízávěrky.
UČetníjednotka tvo í opravné položky k pohledávkám, a to jednou ročně, vždy k datu roční závěrky.
K datu Čtvrtletní závěrky je prováděn odpis opravn ch položek v p ípadech, kdy byla pohledávka uhrazena,
Časové rozlišeníje ričtováno jednou ročně, vždy k-datu ročnízávěrky,
oceňování a vykazování - zásoby - po izovací cena, zpťisob ričtování B;
Drobn dlouhodob majetek hmotn - v po izovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobnli dlouhodobli majetek nehmotny- v po izovací ceně od 7 do 60 tis. Kč



A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu ričt v knize podrozvahov,, ch učtti

položxn účrrNií osooai
ičisto Název sĚžNlÉ i tttruur_É |, ._._._.__- ]

I1424142,73i 1 910 362,58i

901 i 12 546,00 12 546,00i

642 o93,05i

i P.l. Maietek a závazky účetní jednotky

1, Jin drobnli dlouhodob nehmotnli majetek

i 2. Jiny drobnli dlouhodob hmotn majetek

i 5. Ostatní majetek

l P.ll. Krátk,podm.pohl.z transfer a krátk.podm.závazky z transferrj

617 9o7,41i 1255723,53|

0,00i

j 5. Ostatrrí krátk.podm.pohledávky z transferu

6, Ostatní krátk.podm.závazky z transfertr

i P,lll. Podmíněné pohledávky z dtjvodu užívání majetku jinou osobou

i 1. Krátk.podm,pohl.z dťrvodu úpl.užívání majetku jinou osobou

i 2. Dlouh.podm.pohled.z d vodu upl,užívání majetkLt jin.osobou

i 3. Kr,podm.pohl.z duvodu užív.maj,j.osobou na zákl.sm|.o vlip

4. Dl.podm.pohl.z duvodu užív,maj.j,osobou na zákl.sm|.o vlip.

5. Krátk.podm.pohl,z důvodu užívání majetku j,osobou z j.dťrv.

6. Dlouh.podm.pohl.z d vodu užívání majetku j.osobou z j.duv,

P.lV. Dalši podminěné pohledávky

1, Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku

2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh,majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiniich smluv

5. Krátk.podm,pohledávky ze sdílen ch daní

6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílen ch daní

7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jinym zdroj m

8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jin m zdrolťrm

9, Krátkodobé podmín,rihrady pohledávek z pňja\ich zajištění

10. Dlouhodobé podmín.uhrady pohledávek z prijat ch zajištění

11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporťr,správ.rízení a j. iz.

| 12.Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporú,správ, ízení a j. íz.

i 
P.V. Dlouh.podm.pohl.z transfer a dlouh.podm,závazky z transferri

i t. Dlourr.podm,pohledávky z p edfinancování transferů

i 2. Dlouh,podm.závazky z p edfinancováni transferú

i 4, Dlouh,podm,závazky ze zahrarričních transferri

i 5, Ostatní dlouh,podm.pohledávky z transferů

i P.VI. Podmíněné závazky z dtjvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu

i 2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativniho leasingu

i 3. Krátkodobé podmín ěné závazky z finančního leasingu

i 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu

i 5. Kr.podm.záv.zdťrvodu užívání ciz.maj,na zákl,sm|.o v půj.

i O. Ol.poOm.záv.zdfrvodu užívání ciz,maj.na zákl.sm|.o \,rtiptij.

i 7. Kr.podm.záv.z dťrvodr; užívání ciz.maj.nebo j.p evz.z j.d,

i 8. Dl.podtn.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j,p evz.z j,d,

i P.Vll, Další podmíněné závazky 0,00i

i 1, Krátk.podmíněné závazky ze smluv o po izerrí dlouh,majetku
j 2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o po izení dlouh.majetku 972 i

3, Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jinych smluv

5. Krátkodobé podm.závazky z p ry.kolaterálu

6. Dlouhodobé podm.závazky z p rl.kolaterálu

11, Krátkodobé podm,závazky z poskytnutlich garancí ostatních

975

7. Kr. podm.záv.vypl.z,práv. pr,a dal.čin. moci zák.,vlik,,soud,

8, Dl. podm.záv,vypl,z. práv. p .a dal.čin, moci zák.,ujk.,soud.

9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnrrt ch garancí jednoráz.

10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutych garancí jednoráz

SU

902 793 689,3,
3. Vy azené pohledávky 905

4. Vy azené závazky 906

909

0,0(
1. Krátk,podm.pohledávky z p edfinancování transfer 911

2. Krátk.podm ,závazky z p edíinancování transferu 912

3. Krátk, podm. pohledávky ze zah ra ničn ích tra nsferft 913

4. Krátk, pod m,záv azky ze zahraničn ích tran síerťr 914

915

9,16

0,0( 0,0(

921

922

923

924

925

926

0,0( 0,0(

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

0,0( 0,0(

95,í

952

3, Dlouh. pod m. pohledávky ze zah ran ičn ích transferr) v5J

954

955

6. Ostatní dlouh,podm.závazky z transfer 956

0,0( 0,0(

961

962

963

964

965

966

967

968

0,0(

971

973

974

976

978

979

981

982

983



A.4. lnformace podle 7 odst. 5 zákona o stavu učtti v knize podrozvahovr. ch učtri

PoLoŽKA
SU

účErNí osnog
Císlo Název aĚžruÉ vlruulÉ

12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnltbj,ch garancí ostatních 984

13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporu,správ, ízeni a jin. ízení 985
,14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporťl,správ, izení a jin. ízení 986

P.Vlll. Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávaci čty 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podrníněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací učet k podrozvahov m učtťrm 999 1 424 142,73 1 910 362,5



A.5. lnformace podle 18 odst. 3 písm, b} zákona

A.6. lnformace podle 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy Žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a p itom mají vliv na finanční
situaci účetní jednotky.



B.1.lnformace podle 66 odst,6

Na základě schváleného záměru směny pozemkťr je p e azen z učtu 031 na účet 036 pozemek p.č.4629l2v reálné hodnotě
1220,- Kč,

B.2. lnformace podle 66 odst.8

B.3, lnformace podle 68 odst,3

Hodnota:

C. Doplňující informace k položkám rozvahy,,C.1.1, Jmění čet.jedn," a ,,C,1,3. Transfery na po ízení dl.majetku"

položky Název položky
účerruí oBDoBí

eĚžNlÉ MlNULÉ

c.1 Zv š,stavu transfer[i na poríz.dlouh.maj.za běž.uč.obdobi

C.2. Sníž.stavu transíerú na poríz.dlotth.maj.ve věc.a čas.souvisl 1 277 657,34i 1 283 477,o2



D,1. PoČet jednotlivl. ch věcí a soubor majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková v měra lesních pozemk s lesním porostem

Hodnota: 1274 909,00

D.3. V Še ocenění celkové vliměry lesních pozemk s lesním porostem ve vr. ši 57 Kč/m2

Hodnota: 72 669 813,00

D.4. V měra lesních pozemkti s lesním porostem oceněn m jin m zptisobem

Hodnota: 0,00

D.5. V še ocenění lesních pozemkťr s lesním porostem oceněn m jin m zptisobem

Hodnota. 11 579 012,00

D.6. Prtjměrná v še ocenění v měry lesních pozernkri s lesním porostem oceněn ch jin m zprisobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentá k ocenění lesnich pozemkri jin m zpťtsobem

Hodnota: 0,00

Čast O.S. - ocenění dle znaleckého posudku, zpracovaného ke komplexním pozemkov rn upravám



E.{. Doplňující iníormace k položkám rozvahy

K položce

!4-r_* - , 021 p írustek - polnícesta P29 částka
záchytnyi průleh částka 733 384,01 Kč

Doplňující informace

1 688 214,21 Kč, polní cesta P27 částka 694 540,22 Kč,

častxa

3116138,44

067 - splátky půjčky od Bytového družstva Bílov ,120 186,00

1377 - zaplacené faktury za energie místo nájemníkťr v bytech, jednou ročně je provedeno roční
'zťtčtování- částka 205 365,78 Kč,
podíl na nákladech k p ipojení k ČEZ (zástavba) - částka 375 000,- Kč

580 365,78

324 - p ijaté zálohy od nájemníku v bytech. které budou p edmětem ročního zučtováníenergií 344 296,00

E,3. Doplňující informace k položkám p ehtedu o peněžních tocích

Doplňující informace

D.ll1.7.



K položce Doplňující informace částka

E.4. Doplňující informace k položkám p ehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace částt<a

E,2. Doplňující informace k položkám v kazu zisku a ztráty



Ostatní fondy

F, Doplňující informace k fondrim učetní jednotky

PoLoŽKA eĚžr.JÉ účErNí
Císlo Název UtslJOBl

G.l, Počáteční stav fondu k 1.1 0,00

G.ll. Tvorba fondu 0,00

1. P ebytky hospoda eni z minul ch let

2, P íjmy běž, roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

3. P evody prost edkú z rozpoětu během roku do tič.peněž.fondťl

4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Cerpání fondu 0,00

G.lV. Konečn stav fondu 0,00



Stavby

G, Doplňující informace k položce "A.l1.3,Stavby" vlikazu rozvahy

PoLoŽKA účrrNí oeooeí
sĚžNÉ

vtlNut_ÉĎíslo Název BRUTTo KoREKcE NETTO
G. Stavby 140 601 173,60 34227 570,04 ,l06 373 603,56 105 948 808,64
G.1 , Bytové domy a bytové jednotky 35 763 155,1c 15 056 345,9t 20 706 809,1 5 21 294 965,1
G,2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16 319 78o,34 2 733 838,0( 13 585 942,34 13 797 212,
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a verejné osvětlení 19 334 003,50i 3 306 767,7 16 027 235,76 13 923 464,14
G.5. Jiné inžen rské sítě 30 763 816,1 3 9,14 328,0( 26 849 488,1 8 27 480 046,1
G.6. Ostatní stavby 38 420 418,48 9 216 290,3t 29 204 128,13 29 453 120,83

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.l1,1,Pozemky" v kazu rozvahy

POLoŽKA

Císlo Název

účrrNi oBDoBí
BĚžNÉ i_BRUTTo i KoRm M|NULE

H. Pozemky 15 095 552,14 0,00 15 095 552,14 í5 083 982,71
H,1. Stavebni pozemky

H.?. Lesní pozemky 7 610 489,34 7 610 489,34 7 610 489,34
H,3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 975 440,3C 975 440,3c 972 775,7e
H.4. Zastavěná plocha 150 605,6c 150 605,6c 147 838,07
H.5. Ostatní pozemky 6 359 016,9c 6 359 016,9c 6 352 879,



l, Doplňující informace k položce "A,l1,4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou" vtjkazu zisku a ztráty

ETNl oBDoBl
Název položky

MlNULÉ
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

i Nákl.z p ecenění reál.hodnototr maj.urč.k prodeji podle 64.

i Ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

Císlo
položky BEZNE
l. 0,00

|.1.

1.2.



I 
J. Doplňuiící inform"c" k položce "B.l1.4. Výno"y. přec"nění ,"álnou t odnotou. ,rýkazu .i"ku 

".t á i
čísto

položky Název položky
účerrui oBDoBí

aĚži!É MlNULÉ
J. Vlinosy z p ecenění reálnou hodnotou 16 236,43 56 801,8t
J.1 Viinosy z p ecenění reál.hodnotor; maj.urč.k prod. podle 16 236,43 56 801,8

J.2. Ostatni v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

| Úaaie o poskytnut, ch garancich

llrdaie k poskytnut, m garancim iednorázov rn

i



ÚOa;e o projektech partnerství ve ejného a soukromého sektoru

Základní udaje

Projekt

1

l Druh projektu i Datum uzav.sml

|23
iI

Dodavatel stavební fáze
obchodní firma

4

lčo
5

Rok zahájení Rok ukončení
A 7

Ocenění po íz. V daje vynaložené na po ízení
majetku

-i

t4 9i 
]

-|l

ipoeat"r konec iii 14i15i

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatelt
llcJglÁu l

8
v tom: q daje na po .majetku

t-4 16I l,rl t_4 25 i

t-3 10 i t-3 18 19 t-3 26

t-2 11 i iIiffi+

t-2 20 21 t-2 27

t-í 22 23 t-l 28
}elkem 13 l Celkem 24 Celkem 29

Podpis vedoucího ričetní jeOnot)z:q,affift$ffit ffiHLoV
743 03. BíLoV 5 o

: 48430749, Dlč: CZ484307 49

Odesláno dne: Razítko:


